demanda do Instituto de Ciências da Sociedade (ICS), conforme autorizações legais contidas
no referido processo administrativo; Aprovada em 2º lugar/AC no PSS regido pelo edital
8/2025, Área 01 - Arqueologia: Métodos e Técnicas, em regime de trabalho de 40 h,
remuneração de R$ 7.451,27 (sete mil quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e sete
centavos) e vigência inicial de 15/01/2026 a 31/08/2026.

EXTRATO DE EXTINÇÃO

EXTINÇÃO DE CONTRATO Nº 3/2024-CAP/PROGEP. Processo nº 23204.000442/2026-11.
Contratante: Universidade Federal do Oeste do Pará. Contratado: JOAO CAUE BENEDETI